石川第１２７６号

令和６年９月９日

各中学校長   殿

県立石川高等学校

校長  宇地原 光

                                                                （公印省略）

「令和６年度石川高等学校  中学校入試担当者向け説明会」について（案内）

時下、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教

育活動にご理解ご協力賜り感謝申し上げます。

 さて、本校では下記の日程で入試についての説明会を実施いたします。

つきましては、授業や学校行事等多忙な時期と存じますが、ご参加くださいますようご案内申

し上げます。

記

１  内容  (１) 学校概要説明

          (2) 入試募集要項説明

（３） 質疑応答、その他

          ※資料については、当日配布いたします。

２ 日時  １０月１６日（水）１６：００～１６：４５（１５時３０分受付）

３ 場所 大会議室（管理棟２Ｆ）

４ 別添資料

     ＦＡＸ送信票「石川高等学校 中学校入試担当者向け説明会」参加申込書

５ 参加申込み締切 １０月１０日（木）

    申込み方法 同封の様式を使用下さい。

ＦＡＸで申し込みお願いします。（参加希望しない場合は、返信不要です）

【問い合わせ】

石川高等学校

教務 入試係 嶺 井  勉

TEL ０９８－９６４－２００６

FAX ０９８－９６５－４０９２